25 )ג( אין עורכים חיפוש ברשות היחיד של אדם, על גופו, בגופו או בכליו.
26 "ברשומותיו.)ד( אין פוגעים בסוד שיחו של אדם, בכתביו או

27

28וק ח, בכזכות סטטוטוריתבנוסף לעיגון החוקתי, מוגנת הזכות לפרטיות זכות זו היא זכות חוקתית )

29כי: "כל רשות 11חוק יסוד כבוד האדם וחירותו קובע בסעיף .(1981 –הגנת הפרטיות , התשמ"א

30מרשויות השלטון חייבת לכבד את הזכויות שלפי חוק יסוד זה.". על כן הפרטיות החוקתית )כלשונו

31(, היא זכות בירנהק, פרטיות חוקתית, להלן: 2023) 23, פרטיות חוקתיתשל פרופ' בירנהק בספרו

32 המופנית כלפי מוסדות המדינה.

33

34זכותו של כל מי שכפוף למרות הזכות לפרטיות וצנעת הפרט היא להבטיחתכליתה של .23

35.

11 77-76" )שם, פס' בתנאים שנקבעו בצו החיפוש ולהעלות טענות נגד הליך החיפוש, ככל שתהיינה

12 לפסק דינה(.

13
14סקר בהרחבה את ההיסטוריה החקיקתית של חוק 21אוריך כב' השופט אלרון בעניין .36

15נועד כבר אז 2005שתיקונו האחרון בשנת ,א לפקודה23סעיף , ושל 1995 –המחשבים, התשנ"ה

16לצמצם את הפגיעה הייחודית בפרטיות הכרוכה בחיפוש במחשב, בשונה מהחיפוש השגור בחצרים.

17לפסק 3כב' השופט אלרון מנה את שני התנאים המצטברים לחיפוש במחשב ובטלפון נייד שם, פס'

18 דינו(:

19לפקודת החיפוש, 23ילות החיפוש הקבועות בסעיף "התנאי הראשון, הוא כי אחת מע
20והתנאי השני, הייחודי לצווי חיפוש במחשבים, הוא כי אשר צוטט לעיל, מתקיימת;

בעניין

4טחון הכללי )השב"כ( לסייע בביצוע חקירות נדונה בהרכב מורחב ההסמכה שהוסמך שירות הבי

5אפידמיולוגיות, תוך שימוש באמצעים הטכנולוגיים שברשותו וזאת מכוח חוק הסמכת שירות

6הביטחון הכללי לסייע במאמץ הלאומי לצמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש וקידום השימוש

7לניתוח 0, 2020-שעה(, התש"ף ם חולים )הוראתבטכנולוגיה אזרחית לאיתור מי שהיו במגע קרוב ע

8שירה שמר בלומנפלד, "הזכות לפרטיות בפרדיגמה של ערך החירות: מבט ביקורתי פסק הדין ראו:

9בלוג הפורום הישראלי למשפט –רשות הרבים על פרשת איכוני השב"כ מהזווית האמריקנית"

10 .(31.8.22נבו, ) וחירות

11

12השב"כ הוסמך, בין היתר לאתר מי שהיו ליד חולי קורונה, לרבות באמצעות איכון .39